
 
 

Kultūras un atpūtas iespējas Cēsu novadā – APRĪLIS 
 

Pasākumi 
 

Datums/ 
laiks 

Norise Vieta Anotācija Biļetes 

28.03.-20.04. Mākslas dienas 
Cēsīs 2012 

Cēsu pilsēta 

 

 

28.03.-15.04. 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 

 

Cēsu bērnu un 
jauniešu centra 

„Spārni” 
audzēkņu darbu 
izstāde „Toņi un 

pustoņi”. 

Izstāžu namā 
 

Izstādes atklāšana 
28.03. 16:00 

 

 
29.03.-29.04. 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 
 

Izstāde Slovāku 
grafika. Klasiskās 
tehnikas 

 

Cēsu Jaunajā 
pilī 3.stāvā  
 

Izstādes atklāšana 
29.03. 16:00 
 

 

01.04. 
plkst. 12.00 

Cēsu deju apriņķa 
skate 

CATA kultūras 
nams 

  

01.04.plkst. 
13:00  

Lekciju cikls 
”KURP.ES” 

Cēsu Vēstures 
un mākslas 
muzejā 

 

 

Ls 2,- 

03.04.-30.04. 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 

Ineses Jakobi 
gobelēnu izstāde 
„Logi” 

 

Cēsu Jaunās 
pils bēniņos 

 

  

05.04. 
plkst. 18.30 

Zaļās ceturtdienas 
lielie danči 

Cēsu 
2.pamatskola 

Deju kolektīvs 
„Randiņš” 

 

08.04. 
plkst. 12.30 

Lieldienu lustes 
Cēsīs 

Rožu laukums Amatiermāklsas 
kolektīvu koncerts, 

šūpošanās, olu kaujas, 
tirdziņš 

 

10.04. 
plkst.14.00 

Koncertpasaka 
„Mazais 

skursteņslauķis’ 

Cēsu 
2.pamatskola 

 

Biļetes cena; 
 Ls 0.70 

BIĻETES 
IZPĀRDOTAS 

10.04. M.Brauns un CATA Kultūras Atzīmējot leģendārās Biļešu cena: Ls 



 2

plkst.19.00 grupa "Sīpoli" 
Koncertuzvedums 

"Mauglis" 

nams Jaunatnes teātra 
muzikālās izrādes 
"Mauglis" 30 gadu 

jubileju, komponists 
Mārtiņš Brauns un 

grupa "Sīpoli" aicina 
uz koncertuzvedumu 

"Mauglis. Mārtiņš 
Brauns un 

"Sīpoli."Koncertuzved
ums domāts 

pirmsskolas un skolas 
vecuma jaunatnei, kā 
arī tiem, kuri vēlas 
vēlreiz redzēt un 

dzirdēt tautā iemīļotās 
Mārtiņa Brauna 

dziesmas autora un 
grupas "Sīpoli" 

izpildījumā! 

5, 4, 3 
 biļešu paradīzes 

kasēs 
 

13.04. 
plkst.17.30 

Mākslas vēstures 
lekcija. Indijas 

māksla. Lektore 
Baiba Eglīte 

Izstāžu nams 

 

 

13.04. 
plkst.19.00 

V.Plotņikova& 
K.M.Kalniņš 

"R.Paula dueti" 

CATA kultūras 
nams 

Aktrises un mūziķa 
savdabīgajā duetā šīs 

Raimonda Paula 
dziesmas iemantojušas 

ne vien jaunu 
skanējumu, bet arī 
jaunas skatuviskās 

interpretācijas. Līdz ar 
to var droši apgalvot, 

ka leģendārā Raimonda 
Paula dziesmu 

programma šopavasar 
būs skatāma un 
klausāma īsta 

koncertuzveduma 
veidolā. Par režiju 

atbildību uzņēmusies 
pati Veronika 

Plotņikova, bet duetu 
koncertos instrumentāli 

pavadīs grupas 
"Autobuss debesīs" 

mūziķi. 

Biļešu cena: 
 Ls: 10, 8,7,5 

Biļešu paradīzes 
kasēs 

 

14.04. 
plkst. 17.00 

„Tūsteps ar 
čemodānu fonā” 
gandrīz nopietna 

komēdija ar 
starpbrīdi 

Izstāžu nams Lomās: Akvelīna 
Līvmane, Juris 

Kalniņš,  Roberts 
Šilings, Jānis Mūrnieks 

Biļetes cena: 
 Ls 4.-  

12.04. 
plkst. 16.00 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 

Dokumentālā 
filma par Mākslas 

dienām Cēsīs  
1980 .gadā 

Cēsu Jaunā pils 
 

  



 3

19.04. 
plkst.17.30 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 

Dokumentālā 
filma par Mākslas 

dienām Cēsīs 
1980.gadā 

Cēsu Jaunā pils   

20.04. 
plkst.19.00 

„Melo – M” 
koncerts 

CATA kultūras 
nams 

Čellu trio "Melo-M" 
Latvijas turnejas 

ietvaros šopavasar 
pošas uz Cēsu pusi ar 

jauno mūzikas 
programmu 

"Dejas".Šoreiz ir 
sagatavots kaut kas 

pavisam īpašs – jauni 
un ļoti talantīgi čellisti 
kopā ar mani izspēlēs 
daudzas visiem labi 

zināmas deju 
melodijas. protams, būs 

īpaši pārsteigumi."( 
Kārlis Auzāns) 

Biļešu cena:  
Ls 5, 4 

 biļetes Biļešu 
paradīzes kasēs 

  
 

20.04.- 20.05. 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 
 

Mākslas akcija 
„Lai dzīvo Rīgas 
iela” 

 

Rīgas iela 20.05. 13:00 Akcijas 
„Lai dzīvo Rīgas iela” 
atklāšana ar dalībnieku 
svētku gājienu  
Krāsas un māksla, 
pavasari ieskandinot, 
„atdzīvinās” Rīgas ielu, 
kura uz mēnesi pārtaps 
par mākslas galeriju 

 

 

20.04.-20.05 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 

Cēsu novada 39. 
mākslas izstāde 

 

Izstāžu namā 
 

Izstādes atklāšana 
20.04. 16:00 

 

 

20.04.-20.05. 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 
 

Izstāde ''Pavasara 
parāde 2'' 
 

Mākslas salonā- 
darbnīcā 
„pieAUGUSTA” 
(Rīgas iela 21) 
 

  

22.04. 
plkst.12.00 

Mazo vokālistu 
konkurss „Cēsu 

Cālis 2012” 

Cēsu 
2.pamatskola 

 

Biļetes cena: Ls 
1.- ;0.70 

26. 04.  
plkst. 17.30 
MĀKSLAS 
DIENAS 2012  
 

Priekšlasījums par 
māksliniekiem 
novadniekiem –
Augustu Jullu, 
Frici Ešmitu, 
Birutu Grīsli. 
Lektore Nata 

Livonska 

Izstāžu nams  Biļetes cena : 
Ls 1.- ;0.50 

26.04.  
Plkst.15.00 

Alfr. Kalniņa Cēsu 
mūzikas 

vidusskolas 
vokālās nodaļas 

audzēkņu koncerts 

Izstāžu nams   

27.04. 
plkst. 18.00 

Latvijas Leļļu 
teātra izrāde 

“Lellīte Lolīte” 

CATA kultūras 
nams( J.Poruka 

iela 8) 
 

"Lellīte Lolīte" stāsta par 
būtisko visos laikos un 
paaudzēs - mīlestību, 

draudzību, izpalīdzību, 
attiecībām, darba tikumu, 

Ls7,6,5 

Biļešu paradīzes 
kasēs un AS 



 4

izpratni par mākslu, 
mūziku, norisēm dabā.. 

 Izrādes ilgums -1 
stundaIesakām zēniem un 

meitenēm no 2 gadu 
vecuma. 

CATA 

27.04. 
plkst.19.30 

Danču vakars    

 
28. 04.  
plkst. 17.00 

 
 

Starptautisko 
konkursu laureāts 

Instrumentālais 
ansamblis 

”EXCELSUS” 

CATA kultūras 
nams( J.Poruka 

iela 8) 

Ansambļa „Excelsus” 
vadītāja ir Zane 
Ludborža. Tā sastāvā ir 
6 mūziķi (4 
akordeonisti, 
basģitārists, 
bundzinieks). 
„Excelsus” repertuārā 
ir dažādu stilu un žanru 
skaņdarbi – no baroka 
līdz pat tango nuevo, 
rok- un popmūzikai 
(A.Vivaldi, J.S.Bahs, 
A.Hačaturjans, 
A.Pjacolla, ABBA, 
Metallica u.c., latv.t.dz. 
popūrijs). 
 

 
Ls 4, 3 

Biļešu paradīzes 
kasēs un AS 

CATA 

29.04. 
plkst.11.00 

Cēsu apriņķa koru 
skate 

Cēsu Valsts 
ģimnāzija 

  

 
Pasākumu sagatavošanas gaitā iespējamas izmaiņas! Sekojiet informācijai! 
Informāciju apkopoja: 
 
Inga Kreile 
Cēsu Kultūras un Tūrisma centra 
Kultūras pasākumu producente 
Tālr. 64122537 
E – pasts: inga.kreile@cesis.lv 
 
2012.gada 22.marts 
 
Cēsis 
 

Pasākumi Cēsu Centrālajā bibliotēkā aprīlī  
 

 

Datums/ 
laiks 

Norise Vieta Anotācija Biļetes 

Pasākumi 
04. 04. 17:00  „Latvieši ir visur” 

– pirmais latviešu 
globālais trilleris – 

grāmata, kas 
rosina diskusijas. 

Tikšanās ar 
grāmatas autoru 

Otto Ozolu 

Cēsu Centrālās 
bibliotēkas Baltā 

zāle 

Cikla „Atvērsim 
grāmatu kopā” 

pasākums 

Bez maksas 



 5

27. 04. Bibliotēku nakts 
Cēsīs 2012   

Cēsu Centrālā 
bibliotēka 

Tikšanās ar grāmatu 
autoriem, praktiskas 

nodarbības, konkursi, 
spēles un citi pasākumi. 

Konkrētāka 
informācija sekos 

Bez maksas 

Literatūras izstādes 
02.04.-10. 04. Pavasara 

saulgriežos! 
Cēsu Centrālās 

bibliotēkas 
Vispārīgā lasītava 

Literatūras izstādē 
izmantoti informatīvie 

materiāli par 
svinēšanas tradīcijām, 

galda klāšanu 
Lieldienās  

- 

02.04.-30.04.  Dārzkopja 
pavasaris 

Cēsu Centrālās 
bibliotēkas 

Abonements 

Literatūras izstāde 
veltīta dārza darbiem 

pavasarī 

- 

02.04.-30.04. Rakstniecei, 
žurnālistei, 

novadniecei Veltai 
Spārei – 90  

Cēsu Centrālās 
bibliotēkas 

Novadpētniecības 
lasītava 

Literatūras izstāde 
veltīta novadnieces 

jubilejai 5.aprīlī 

-  

16.04.-27.04.  Gaidām pie mums 
Bibliotēku naktī  

Cēsu Centrālās 
bibliotēkas 

Vispārīgā lasītava 

Literatūras izstādē 
varēs iepazīties ar 

informāciju par 27. 
aprīļa Bibliotēku nakts 
viesiem, plānotajiem 

pasākumiem 

- 

19.04.-21. 04.
  

Jauno grāmatu 
izstāde 

Cēsu Centrālās 
bibliotēkas 

Abonements 

Lasītājiem iespēja 
iepazīties ar bibliotēkā 
saņemtajām jaunajām 

grāmatām. Uz 
interesējošajām 
grāmatām var 
pierakstīties 

- 

Mākslas izstādes 
02.04. -30. 04. Latviešu 

mākslinieku 
gleznu kopijas 

Cēsu Centrālās 
bibliotēkas 2. 
stāva vestibils 

Cēsu pilsētas Mākslas 
skolas audzēkņu darbu 

izstāde 

Bez maksas 

 
Informāciju apkopoja –  
Gunta Romanovska, 
Cēsu Centrālās bibliotēkas direktores vietniece 
 64122879, 64123644 (arī fakss), mob. 29289216 
e-pasts: gunta.romanovska@biblioteka.cesis.lv ; gunrom@inbox.lv  
 

 
 


